государственное бюджетное профессиональное

 образовательное учреждение

Ростовской области

«Ростовский колледж искусств»

ПРИКАЗ

    16.05.2018                                                       № _ 44-ст
г. Ростов-на-Дону

Об  отчислении
ПРИКАЗЫВАЮ:
Андреященко Михаила Владимировича – студента 3 курса специальности 53.02.03 «Инструментальное исполнительство» «Фортепиано», находящегося в академическом отпуске с 01.09.2017 года по 31.08.2018 года(приказ№62-ст от 31.08.2017г.) отчислить по собственному желанию в связи с обучением  в МГТУ им. Баумана г.Москва с 16мая  2018 года.
ОСНОВАНИЕ: заявление Андреященко М.В., виза  ПЦК фортепианного отделения  Флеккель М.В.
Резника Егора Юрьевича – студента 2 курса специальности 53.02.03 «Инструментальное исполнительство» «Оркестровые струнные инструменты», находящегося в академическом отпуске с 01.09.2017года по 31.08.2018года (приказ №49-ст от 29.06.2017г.) отчислить по собственному желанию, в связи с переводом в Шахтинский музыкальный колледж.
ОСНОВАНИЕ: заявление Резника Е.Ю., виза  ПЦК струнного отделения  Надолинской И.Л.

Директор ГБПОУ  РО

«Ростовский колледж искусств»                                                          И.Б. Ищенко